

**Årsredovisning för**  
**Wetland Technologie 826 AB**

556462-5381

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Arne Linding  
Styrelseledamot

2023-06-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wetland Technologie 826 AB, 556462-5381, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Söderhamn ska i huvudsak konstruera och utveckla metoder och teknik för våtmarksrestaurering. Bolaget äger en fastighet i vilken koncernens verksamheter bedrivs.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit på grund av att uthyrning av personal har minskat.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	849 435	1 587 763	1 013 657	1 646 606
Resultat efter finansiella poster	446 344	623 319	-854 199	593 045
Soliditet %	78	51	49	57

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 964 011	11 738
Balanseras i ny räkning			11 738	-11 738
Årets resultat				12 996
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 975 749</b>	<b>12 996</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	1 975 749
Årets resultat	12 996
<b>Summa</b>	<b>1 988 745</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	1 988 745
<b>Summa</b>	<b>1 988 745</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		849 435	1 587 763
Övriga rörelseintäkter		3 737	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>853 172</b>	<b>1 587 763</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 424	0
Övriga externa kostnader		-257 582	-296 681
Personalkostnader	2	-95 865	-609 090
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59 390	-59 390
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-414 261</b>	<b>-965 161</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>438 911</b>	<b>622 602</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 433	717
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 433</b>	<b>717</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>446 344</b>	<b>623 319</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-480 000	-680 000
Förändring av periodiseringsfonder		53 000	75 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-427 000</b>	<b>-605 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>19 344</b>	<b>18 319</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 348	-6 581
<b>Årets resultat</b>		<b>12 996</b>	<b>11 738</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	879 821	928 494
Inventarier, verktyg och installationer	4	21 433	32 150
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>901 254</b>	<b>960 644</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>901 254</b>	<b>960 644</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	258
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>258</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	58 376
Fordringar hos koncernföretag		1 534 921	3 080 021
Övriga fordringar		157 003	123 599
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		24 804	35 404
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 222	10 599
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 723 950</b>	<b>3 307 999</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 728 455	2 436 255
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 728 455</b>	<b>2 436 255</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 452 405</b>	<b>5 744 512</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 353 659</b>	<b>6 705 156</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 975 749	1 964 011
Årets resultat		12 996	11 738
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 988 745</b>	<b>1 975 749</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 108 745</b>	<b>2 095 749</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 620 000	1 673 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 620 000</b>	<b>1 673 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		6 499	1 353 851
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6 499</b>	<b>1 353 851</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		26 813	26 150
Skulder till koncernföretag		480 000	1 380 000
Skatteskulder		23 697	19 736
Övriga skulder		33 933	68 957
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		53 972	87 713
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>618 415</b>	<b>1 582 556</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 353 659</b>	<b>6 705 156</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 545 005	1 545 005
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 545 005</b>	<b>1 545 005</b>
Ingående avskrivningar	-616 511	-567 838
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-48 673	-48 673
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-665 184</b>	<b>-616 511</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>879 821</b>	<b>928 494</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53 588	53 588
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>53 588</b>	<b>53 588</b>
Ingående avskrivningar	-21 438	-10 721
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-10 717	-10 717
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-32 155</b>	<b>-21 438</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>21 433</b>	<b>32 150</b>

## Not 5 Upplysning om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Linding i Söderhamn AB, org nr 559184-9483.

## Underskrifter

Söderhamn

*Arne Linding*  
Arne Linding  
Styrelseledamot

2023-06-28  
Datum